
Zájmový kroužek anglického jazyka 

Vážení rodiče ,jako každý rok otvíráme zájmový kroužek anglického jazyka pro žáky 3. – 6. ročníku. Při naplnění skupiny 10 

dětmi ( maximální počet 15 žáků) je cena jedné hodiny 25 Kč . Platba za období září – květen  800 -900Kč podle počtu žáků. Přesné 

informace o platbě žáci dostanou 16.9.  Informace budou též na stránkách školy.  Kroužky budou v brzkých odpoledních hodinách. Žáci si 

budou zábavnou formou  upevňovat učivo probrané ve škole a rozšiřovat si  své jazykové znalosti v nových  tematických okruzích  

s využitím  interaktivních her, programů a časopisů. Kroužek je zaměřen na komunikaci  a orientaci v běžných životních situacích. 

Materiály budou zajištěny. 

 Kroužek se koná:   úterý—14:00 – 14:45 

Zahájení kroužku -  4. týden v září 2016   Přihlášky odevzdejte do 15.9.2016 Platbu pošlete na účet školy:35-388167359/0800  na variabilní 

symbol: každý žák má své číslo  přidělené školou, specifický symbol 310. Platbu provedte v týdnu od 22.-25. 9., po potvrzení, že kroužek 

bude otevřen. 

Mgr. Hana Nováková 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA NA KROUŽEK ANGLICKÉHO  JAZYKA PRO 3. TŘÍDU  organizovaný školou 

 školní rok 2016/17 

 Jméno žáka:________________________________________________________ 

Tímto přihlašuji syna/dceru na kroužek anglického jazyka  ,který se koná v budově školy. 

Podpis zákonného zástupce:--------------------------------------------- 

X prosím doplňte   jméno a příjmení, datum, Váš podpis                        

 

Zájmový kroužek anglického jazyka 

Vážení rodiče ,jako každý rok otvíráme zájmový kroužek anglického jazyka pro žáky 3. – 6. ročníku. Při naplnění skupiny 10 

dětmi ( maximální počet 15 žáků) je cena jedné hodiny 25 Kč . Platba za období září – květen  800 -900Kč podle počtu žáků. Přesné 

informace o platbě žáci dostanou 16.9.  Informace budou též na stránkách školy.  Kroužky budou v brzkých odpoledních hodinách. Žáci si 

budou zábavnou formou  upevňovat učivo probrané ve škole a rozšiřovat si  své jazykové znalosti v nových  tematických okruzích  

s využitím  interaktivních her, programů a časopisů. Kroužek je zaměřen na komunikaci  a orientaci v běžných životních situacích. 

Materiály budou zajištěny. 

 Kroužek se koná:   úterý—14:00 – 14:45Zahájení kroužku -  4. týden v září 2016. Přihlášky odevzdejte do 15.9.2016 Platbu pošlete na účet 

školy:35-388167359/0800  na variabilní symbol: každý žák má své číslo  přidělené školou, specifický symbol 310. Platbu provedte v týdnu 

od 22.-25. 9., po potvrzení, že kroužek bude otevřen. 

Mgr. Hana Nováková 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA NA KROUŽEK ANGLICKÉHO  JAZYKA PRO 3. TŘÍDU  organizovaný školou 

 školní rok 2016/17 

 Jméno žáka:________________________________________________________ 

Tímto přihlašuji syna/dceru na kroužek anglického jazyka  ,který se koná v budově školy. 

Podpis zákonného zástupce:--------------------------------------------- 

X prosím doplňte   jméno a příjmení, datum, Váš  

                     

                


